

MH Tømrer og Snedkerfirma ApS

Centervej 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 09 90 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Mikael Hedensted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Tømrer og Snedkerfirma ApS Centervej 14 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 09 90 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Bøge Hedensted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Emjo Holding ApS, Frederikssund Emjo Ejendomme ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.865.000 kr. mod 3.307.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.180 kr. mod 927.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.865.000	3.307.649
1 Personaleomkostninger	-1.659.235	-1.902.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.272	-140.966
Driftsresultat	114.493	1.263.745
Andre finansielle indtægter	2.826	40.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.659	-100.396
Resultat før skat	57.660	1.203.931
Skat af årets resultat	-12.480	-276.450
Årets resultat	45.180	927.481
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.180	927.481
Disponeret i alt	45.180	927.481

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.920	22.750
Indretning af lejede lokaler	174.169	114.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.089</u>	<u>137.634</u>
Deposita	76.500	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.500</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.589</u>	<u>212.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.927	1.678.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.911.864	763.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.681	234.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.702	0
Andre tilgodehavender	94.123	20.870
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.517
Periodeafgrænsningsposter	257.618	351.784
Tilgodehavender i alt	<u>3.077.915</u>	<u>3.054.236</u>
Likvide beholdninger	23.166	414.259
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.101.081</u>	<u>3.468.495</u>
Aktiver i alt	<u>3.451.670</u>	<u>3.681.129</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.486.320	1.441.140
Egenkapital i alt	1.611.320	1.566.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.800	17.618
Hensatte forpligtelser i alt	50.800	17.618
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	32.096	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.096	0
Kortfristet del af langfristet gæld	30.192	0
Gæld til pengeinstitutter	272.026	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	198.356	158.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.079	40.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.776	829.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.234	67.719
Selskabsskat	0	278.789
Anden gæld	606.791	722.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.454	2.097.371
Gældsforpligtelser i alt	1.789.550	2.097.371
Passiver i alt	3.451.670	3.681.129

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	5.210.577	5.519.260	
Pensioner	653.378	655.017	
Andre omkostninger til social sikring	110.677	125.549	
Personaleomkostninger i øvrigt	-4.315.397	-4.396.888	
	1.659.235	1.902.938	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.934	3.492	
Andre finansielle omkostninger	56.725	96.904	
	59.659	100.396	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.441.140	1.566.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.180	45.180
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.486.320	1.611.320

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtigelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en maksimal restløbetid over 96 mdr. med samlede ydelser på i alt t.kr. 1.490.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emjo Holding ApS, CVR-nr. 36729287 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
